
UCHWAŁA NR 79/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru delegata do Związku Miast Polskich.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zmianami), uchwały nr 37/90 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 sierpnia 1990r. w sprawie przystąpienia 
Miasta Radomia do Związku Miast Polskich oraz § 17 ust. 3 Statutu Związku Miast Polskich, uchwala się co 
następuje:

§ 1. Swierdza się wybór Pana Radosława Witkowskiego - Prezydenta Miasta Radomia na delegata Miasta 
Radomia do Związku Miast Polskich.

§ 2. Zobowiązuje sie delegata do składania Radzie Miejskiej sprawozdań z każdego posiedzenia Związku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Traci moc uchwała nr 38/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 11 grudnia 2006r. w sprawie wyboru 
delegata do Związku Miast Polskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 1E592FA0-F731-4F6B-92F1-C5EC7E60692B. Uchwalony Strona 1




